
Forum Podlaskich Rad Seniorów – 18 grudnia

„Tworzymy standardy jakości pracy i przejrzystości działania” – to hasło zbliżającego się Forum Podlaskich Rad Seniorów.
Spotkanie w formule online będzie transmitowane na FB Ośrodka Wspierania Podlaskich Rad Seniora (OWPRS).



Organizatorzy do wzięcia udziału zapraszają wszystkich członków rad seniora w
regionie, instytucje współpracujące z osobami starszymi i pracujące na ich rzecz oraz
wszystkich zainteresowanych.

- Dobiega końca projekt Stowarzyszenia Szukamy Polski, w ramach którego powstał
Ośrodek Wspierania Podlaskich Rad Seniora. I choć pandemia bardzo utrudniła 
realizację zaplanowanych działań większość z nich udało się wykonać. Spotkania z 16
radami odbywały się osobiście i zdalnie- na platformie ZOOM. Rozmawialiśmy,
szkoliliśmy, doradzaliśmy, wspieraliśmy promocyjnie i finansowo piszą w zaproszeniu
na Forum Jolanta Wołągiewicz i Bożena Bednarek z OWPRS.

Forum odbędzie się za pośrednictwem platformy ZOOM 18 grudnia, w godzinach 10-
11.30. Organizatorzy proszą o zgłaszanie uczestnictwa na adres mailowy:
owprs2020@gmail.com. Link do spotkania, które transmitowane będzie poprzez
platformę ZOOM, przesłany zostanie mailem zwrotnym. Będzie też opublikowany na
profilu Ośrodka Wspierania Podlaskich Rad Seniorów na Facebooku przed
rozpoczęciem Forum. Rejestrację uczestników na spotkaniu rozpocznie się w dniu
spotkania, na 15 minut przed jego rozpoczęciem, czyli od godz. 9:45.

Działania seniorów z regionu wsparł samorząd województwa. W załączeniu program
Forum.

Źródło: OWPRS, Stowarzyszenie Szukamy Polski, oprac. Małgorzata Sawicka

Zamieszczony film pochodzi od podmiotu zewnętrznego. Materiał, będący w posiadaniu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, nie został przez niego, ani na
jego rzecz wytworzony, ani nabyty. W związku z tym nie stosuje się do niego przepisów
Ustawy dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych.
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https://www.wrotapodlasia.pl/resource/153967/1362385/Program+Forum+Podlaskich+Rad+Senior%2525C3%2525B3w+-+18.12.2020.pdf
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1362385
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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